
Sommerhuset. 
 
I et pragtfuldt sommerhusområde ved Kalundborg , finder du foreningens nye sommerhus, smukt beklædt 
med træ både udvendigt og indvendigt som det sig hør og bør i et fritidshus.  
 
Sommerhuset ligger på en såkaldt ”kotelet-grund”, fredeligt placeret mellem høje grantræer med 300 m til 
vandet. Lige netop området her ved Sejerø-bugten / Kattegat er efter de lokales udsagn et fortrinligt 
fiskested, og da der hører en lille jolle med til huset er lidt fiskeri en oplagt mulighed. 
 
Huset er indrettet med sengeplads til 8 personer, fordelt på 4 værelser. 2 værelser med køjesenge og 2 
værelser med dobbeltsenge, alle med dyner og puder. Der findes alt i service, bestik og køkkengrej. 
(Man skal selv medbringe sengetøj, håndklæder, viskestykker og lignende).   
 
Foreningen har indgået en serviceaftale med et lokalt firma, der vil stå for vedligeholdelse af 
udendørsarealerne og fungerer som en vicevært. 
 
Beskrivelse  

 
106 m² Kalmar-træhus beliggende på 1469 m² naturgrund. Huset er opført i 2003. stuen er kombineret med 
køkken med el-komfur, opvaskemaskine, køleskab, 4 soverum, WC m/bruser, vaskemaskine, brændeovn og el-
varme, badeværelse med gulvvarme, sauna, farveTv, DVD-afspiller, høj stol + weekend-seng derudover diverse 
havemøbler og grill, samt to cykler.  
 
Nordvestsjælland og Sejerøbugten har en varieret kystlinie, mange fine, børnevenlige sandstrande og et 
særpræget, kontrastfuldt og meget smukt landskab. I området findes mange store flotte herregårde og i 
Kalundborg finder man den berømte Vor Frue Kirke med de enestående 5 tårne. Fra Havnsø går færger til de små 
øer Sejerø og Nekselø. Sejerø byder på skøn natur, gravhøje og en kirke med smukke kalkmalerier. Nekselø har 2 
afmærkede vandreruter, hvor man kan observere et enestående fugleliv, himmel, hav og grønne bakker.  
(Se mere på www.visitkalundborg.dk) 
   
Huset kan lejes fra 1. maj 2007 og til følgende takster: 
 
Højsæson: 

Pris (incl. el) 
Erhverv Dagpenge Pension 

1.850 1.350 1.150 
 
Lavsæson: 

Pris (incl. el) 
Erhverv Dagpenge Pension 

1.850 1.350 1.150 
 
Booking via foreningens kontor på tlf. 36 36 55 85.  
 


